



Til beboerne i Grenhusene

d. 30. november 2023

Vedr.: Referat fra særligt ordinært afdelingsmøde tirsdag d. 21. november 2023

I forbindelse med uddeling af ovenstående referat, er der sket en fejl og formandens beretning var derfor ikke med i det omdelte materiale.

Formandens beretning er derfor her vedlagt.

Med venlig hilsen
EJENDOMSKONTORET

Formandens beretning.

Så er der igen gået et år, men hvilken år.

Vi har prøvet noget nyt i år, ang. gør det selv maling. Man har selv skulle tilbagemelde om man vil male eller skulle have hjælp til dette og der er blevet bestilt maling hjem efter dette, så vi ikke har brugt unødige penge på maling. Hvilket har haft den betydning at alt forudbestilt maling er blevet hentet.

Der er så desværre stadigvæk nogen der ikke får malet, men dette er ikke nyt, så hank op i din nabo og lad os få en fin gang.

Vi har endeligt fået lavet alle vores affaldsøer, med en enkelt lille ups på planen, så ø 3 måtte flyttes.

Så har vi haft en åbningsdag i samarbejde med Aktiv gr.

Hvor vi hyggede med pølser og lidt til ganen. Der var et rigtigt fint fremmøde, tak for det.

Som I nok har lagt mærke til, så er der fuld gang i at genbeplante rundt om affaldsøerne.

Der er blevet plantet, forårsløg, roser i alle farver, sommerfuglebuske samt laurabærbuske der er grønne hele året.

Vi har fået mange henvendelser ang. de gamle skralderum, hvor folk ønsker at leje det og skifte låse ud. Men vi må beklage det kan ikke lade sig gøre, da der er mange forskellige håndværker der skal ind i disse rum. Så ingen udlejning eller skift af låse.

Men gangen kan frit bruge rummet til opbevaring, evt. fælles kost, rive eller andet, der må bare ikke spærres for adgang til div skabe, så vores håndværker kan komme frit til.

Vi har været på markvandring, hvor der er blevet set på træer, der vil kun blive fældet træer hvor der en mulighed for at vælte i en storm. Resten vil blive stammet op så det kan give lidt lys. Så vil de grene der er til gene for vores huse/tage blive beskåret. Enkelte træer vil få taget toppen så de stadigvæk vil kunne suge vand, da vores vandspejl står meget højt.

Her skal så lige huskes at vi alle har en forpligtelse til at fjerne alt der vokser op ad vores brune beklædning i haverne. Og husk at fjerne ukrudt og fjerne sne fra skurdør til skurdør i jeres gang.

Så er der nedsat et byggeudvalg ang renovering.

Udvalget består af Henrik Berg, Finn Ørtz, Flemming Nyrop, Mads Berendt Petersen og Alette Fjordvald. Suppleant Steven Krøner.

Vi har afholdt de første 2 møder.

Så har vi igen i år desværre mistet mange af vores naboer, hvilket har været dyrt med istandsættelse af de boliger.

De bedste hilsner

Alette